7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 23 июня 2025 года № 502-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 23 мая 2016 года № 624-п «О создании Общественного совета
при Администрации города Омска»
Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом города Омска, постановляю:
1. Приложение № 1 «Состав Общественного совета при Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 23 мая
2016 года № 624-п «О создании Общественного совета при Администрации города Омска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                      Е.В. Фомин

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 23 июня 2025 года № 502-п

«Приложение № 1

к постановлению Администрации города Омска

от 23 мая 2016 года № 624-п

СОСТАВ

Общественного совета при Администрации города Омска

	Басаев

Виктор Романович
	-
	председатель Омского регионального отделения Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский союз ветеранов» (по согласованию)

	Брагина

Марина Валерьевна
	-
	директор АНО «Комитет семей воинов Отечества по Омской области»
(по согласованию)

	Дерябин

Александр Евгеньевич
	-
	Председатель Омского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

	Егиян

Сюзанна Камоевна
	-
	руководитель Регионального исполкома Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ ЗА РОССИЮ» в Омской области, Президент Омского регионального молодежного общественного движения «Омская молодежь»
(по согласованию)

	Еременко

Татьяна Анатольевна
	-
	вице-президент Региональной общественной организации «Омский областной
Союз предпринимателей» (по согласованию)

	Живаева

Ирина Константиновна
	-
	Председатель Региональной общественной организации поддержки социально незащищенных семей «Омский союз деловых женщин» (по согласованию)

	Зайцева

Анастасия Сергеевна
	-
	Председатель Омской региональной общественной организации
«Центр этнокультурного развития»
(по согласованию)

	Леонова

Людмила Серафимовна
	-
	председатель Омской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) (по согласованию)

	Мельников

Алексей Дмитриевич
	-
	Председатель Правления Омской региональной организации Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана и специальных военных операций» (по согласованию)

	Мильчарек

Тадэуш Петрович
	-
	заведующий кафедрой «Психология труда и организационная психология» федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Омский государственный технический университет», кандидат философских наук, доцент (по согласованию)

	Минин

Василий Михайлович
	-
	директор Автономного учреждения
города Омска «Музей исторический парк
«Омская крепость» (по согласованию)

	Моор

Дмитрий Владимирович
	-
	председатель Омской областной общественной организации «Федерация спортивной гимнастики» (по согласованию)

	Науменко

Наталья Александровна
	-
	председатель правления Фонда развития территориального общественного самоуправления Центрального административного округа г. Омска, председатель комитета Местной общественной организации - территориального общественного самоуправления «Центральный-5»
(по согласованию)

	Обухов

Орест Владимирович
	-
	заместитель Председателя Омского областного союза организаций профсоюзов «Федерация омских профсоюзов»
(по согласованию)

_______________»